HTA 135

Table des matiéres

Moteur électrique, Carter moteur, Poignée de

COMMANTE .ot saeaaes 2
TUBE COMPLEL oo 5
REUCLEUI e

Outils, Accessoires

Engrenage d'angle
Systéme de portage & dos RTS ... 15
Produits de soins
Produits de soins
Lame-tournevis T20x125
Lame-tournevis T27x125

TourneVis T20 ...ireieereseniseeseeeseiesesessessesiesaesaens
Tournevis T27X200 ....cveeneeneieeinerieeineeinenisesisesesesssessesseees
Outil pour insertion des cables ... 29
DECOIIRU oottt 31
Tourne-goujon M8 ...t eeaseiseeees 33
Crochet de montage .o 35

Clé dynamométrique avec témoin optique/

QACOUSTIQUE ettt eaeaes

Clé dynamométrique
Clé dynamométrique avec témoin optique/
ACOUSTIQUE ettt ses e 41

Clé dynamomeétrique ...creerenrineiesisssisssesesisssesssessssssssnnsans 43

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

STIHL

Liste des piéces
25.10.2022

France, francais



Moteur électrique, Carter moteur, Poignée de commande

LADT-GET-0000-43

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Moteur électrique, Carter moteur, Poignée de commande

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Numéro de
piéce

LAO1 600 0202
9022 313 0660
LAQO1 430 1402
FAO1 404 0800
MAO1 791 3100
FAO1 820 8100
FAO1 706 3400
Q074 477 3025
FAO1 600 3200
9460 624 0800
FAO1 600 0802
FAO1 084 0900
LAO1 967 1500
FAO1 080 1900
9022 3191028
FAO1 820 8000
FAOT 600 3401
92910210140
Q075 478 4720
FAO1 007 1000
0000 951 1100
FAQ1 764 4200
4851 430 9800
LAO1 790 1300
FAQO1790 4700

FAO1 430 2220

Description

Moteur électrique

Vis cylindrique 1S-M4x12
Module électronique
Plaque porte-contact
Ressort

Carter en volute
Couvercle

Vis cylindrique 1S-P4x16
Ventilateur

Anneau d'arrét 8

Carter moteur

Capot

Plague matricule HTA 135
Filtre

Vis cylindrique 1S-M5x14
Couvercle

Bride

Rondelle 6,4

Vis cylindrique 1S-D6x35
Jeu de piéces de vis

Vis cylindrique 1S-D5x20
Entraineur

Levier d'arrét

Poignée de commande
Collier de serrage

Faisceau de cables

Contient un

ou plusieurs

articles

2,22

10

12

15

18,19

2]

25-33

27

Remarques




Moteur électrique, Carter moteur, Poignée de commande

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles

27 |1250 430 0500 | Interrupteur 1

28 9074 478 3025 | Vis cylindrique 1S-P4x16 6

29 | 9022 3410960 | Vis cylindrique IS-M5x12 2

30 | FAO1430 0501 Commutateur 1 31

31 | 4867 430 0501 Commutateur 1

32 |FAO1007 3820 | Jeu d'éléments de commande 1 33

33 |FAO1 0071320 Jeu de piéces de fixation 1

34 | LAO1007 1002 Jeu de piéces pied d'appui 1 35

35 | 9074 477 4132 Vis cylindrique 1S-P5x18 4

36 | 4850 602 0900 [ Couvercle 1

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Tube complet

LY-€000-139- L0V

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Tube complet

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Numéro de
piéce

LAO1 710 7101
LAO1710 7104
LAO1 967 7201
9440 0031851
4182 711 9822
4182 740 3209
9440 003 1851
4182 710 7138
4182 710 7137
9438 003 3171
9294 021 0140
Q022 3411370
9210 319 0900
4182 820 1600
9440 0031851
4182 716 6520
4182 716 0320
4182 007 1005
4182 007 0800
Q645 948 7895
4182 716 9400
4182 007 1010
4133 717 2000
4182 717 2000
4182 710 3235

4182 740 3503

Description

Tube complet

Tube complet 38,0 mm
Pictogramme d'avertissement
Rivet borgne 3x5-ST/ST
Anneau d'écartement
Palier

Rivet borgne 3x5-ST/ST
Tube complet 25,4 mm
Tube complet 25,4 mm
Rivet borgne 4x6,5
Rondelle 6,4

Vis cylindrique 1S-M6x30
Ecrou & six pans M6
Ecrou

Rivet borgne 3x5-ST/ST
Piéce de serrage

Ecrou

Jeu de rondelle élastique
Jeu de Joint torique
Joint torique 33x2,5-EPDM70
Anneau d'écartement
Jeu de piéces capuchon
Capuchon

Capuchon

Arbre d'entrainement

Entraineur

Contient un

ou plusieurs

articles

15- 21

20

23,24

26

Remarques




Tube complet

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles

27 | 4182717327 Fourreau 1

28 | 9458 6211130 Jonc d'arrét A12 1

29 | 4138 711 9002 Anneau 1

30 | 4182 007 0601 Jeu de piéces roulements 1 31, 32

31 | 9438 003 3171 Rivet borgne 4x6,5 1

32 | 4138 711 9100 Ressort 3

33 | 0000 790 8600 | Agrafe HT 1 34

34 | 4138 711 9100 Ressort 2

35 0781120 6000 Graisse pour perche télescopique 1

36 | 0781957 9000 Produit antifriction OH 723 1

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Réducteur

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

LAO1-GET-0005-A2



Réducteur

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4182 640 0148

4182 640 0555

4182 350 0306

4182 3511000

0000 350 0537

Q645 948 2470

4182 664 2401

1128 640 9100

4182 640 3800

M7 647 6801

4138 640 3200

1123 648 6600

0000 9511100

4182 641 0900

0000 951 1100

4138 642 8201

4182 640 7317

9503 003 5193

9503 003 9863

4182 641 0401

9022 3711073

9022 3411050

4182 660 0700

4182160 2100

LAO1162 4200

0000 640 2001

Réducteur

Carter de réducteur
Réservoir d'huile

Joint

Bouchon de réservoir d'huile
Joint torique 23x3

Vis & embase M8

Soupape

Crépine d'aspiration

Tamis

Pompe & huile

Bande de glissement

Vis cylindrique 1S-D5x20
Couvercle

Vis cylindrique 1S-D5x20
Anneau

Jeu de pignons

Roulement rainuré a billes6001-2RS
Roulement rainuré a billes609-2RS
Couvercle de réducteur

Vis cylindrique 1S-M5x32

Vis cylindrique 1S-M5x25
Tendeur de chaine
Embrayage a friction

Vis & embase

Pignon 1/4" Picco 8d

10

25

27




Réducteur

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles
27 | 4182162 8900 Rondelle 2
28 | 4182 6401702 Couvercle de pignon 1
29 | 0000 664 2415 | Vis & embase D9/M8 1
30 | 3005008 3405 | Guide-chatne 30cm/12" 1,Jmm/0.043" 1
1/4'P
31 | 3670 000 0064 | 71PM3 chaine Picco Micro 1
32 | 3670 002 0064 | 71PM3 chaine Picco Micro 1 CDN
33 | 3005008 3403 | Guide-chaine 25 cm 1,1 mm / 1/4" Picco 1
34 | 3670 000 0056 | 71PM3 chaine Picco Micro 1
35 | 3670 002 0056 |[71PM3 chaine Picco Micro 1 CDN
36 |1129 890 3401 Clé multiple 1
37 | 07811201004 Graisse de réducteur 40 g 1

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Outils, Accessoires

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

=

LAOD1-GET-0006-A1



Outils, Accessoires

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs

articles

1 |0000 890 3402 |Clé multiple 1
2 | 08123701000 Tournevis T27x120x70 1
3 | 0000 884 0307 |Lunettes de protection 1

4 |4130 710 9000 Bretelle 1

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Engrenage d'angle

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG




Engrenage d'angle

10

1

Numéro de
piéce

4182 640 0200
4182 640 0554
4182 007 1004
0000 988 6115
4182 710 7126
9455 6211520
Q075 478 4175
9022 3711050
0812 370 1000
0783 830 2000

0781120 1118

Description

Réducteur d'angle

Carter du réducteur

Jeu de piéces roulement

Bouchon

Tube complet

Circlip 15x1

Vis cylindrique 1S-D5x28

Vis cylindrique 1S-M5x25

Tournevis T27x120x70

Tube de pate d'étanchéité HT rouge

Graisse de réducteur 225 g

Contient un

ou plusieurs

articles

2-8

Remarques

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Systéme de portage a dos RTS

0v-2$00-139-28LY

15

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Systéme de portage a dos RTS

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

0000 790 4400

4182 790 6800

4182 792 2100

4182 790 2900

4182 791 9400

9022 3411070

92910210120

0000 9511100

9307 021 0120

4182 7918000

4249 710 6900

0000 790 8600

0000 791 3110

4182 790 8000

4182 710 9000

4182 710 9001

4182 710 9100

9407 021 4700

Systéme de portage a dos RTS
Cadre porteur

Bande auto-agrippante 235 mm
Bande auto-agrippante 80 mm
Bande auto-agrippante

Tube

Collier de serrage

Vis cylindrique 1S-M5x30
Rondelle 5,3

Vis cylindrique 1S-D5x20
Rondelle 5,3

Sangle

Mousqueton

Agrafe HT

Ressort

Coussin dorsal

Harnais droit

Harnais gauche

Ceinture

Rivet

2-12,15-19

14

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Produits de soins

it
0

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

0000-GET-0171-A0



Produits de soins

Numéro de
piéce

Description

Contient un Remarques

ou plusieurs

articles

1 | 0730 411 7002

1 | 0730 411 7000

2 | 0000 8819400

2 | 0000 8819409

3 | 07824201001

3 | 07824201002

4 | 0782516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

Produit de nettoyage spécial
Produit de nettoyage spécial 5 |
Détachant de résine 50 ml
Détachant de résine 300 ml

Multioil Bio 50 ml

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Produits de soins

TN
S
M

burstor and
Nk Clegner

i

~
B

=

1

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

0000-GET-0173-A0



Produits de soins

Numéro de
piéce

1 | 7010 8819400

2 | 7010 881 9401

2 | 7010 8710214

3 | 7010 8710198

4 |[7010 8819402

5 | 07824201002

5 | 7010 8710157

Description

Produit de nettoyage spécial

Produit de nettoyage spécial

12 x 4 ounce bottle All Purpose Lube Oil
Produit de nettoyage spécial
Détachant de résine 300 ml

One box of quantity 6 x 0782-420-1002

Contient un Remarques

ou plusieurs

articles

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

20



Lame-tournevis T20x125

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW090 GM

21



Lame-tournevis T20x125

Numéro de Description
piéce

0812 542 2041 Lame-tournevis T20x125 ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

22



Lame-tournevis T27x125

ﬂﬂ ;)l

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW091 GM

23



Lame-tournevis T27x125

Numéro de Description
piéce

0812 542 2104 Lame-tournevis T27x125 ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

24



Tournevis T20

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

9018W589 SC

25



Tournevis T20

Numéro de Description
piéce

5910 890 2301 Tournevis T20 ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

26



Tournevis T27x200

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW576 KN

27



Tournevis T27x200

Numéro de Description
piéce

5910 890 2415 Tournevis T27x200 ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

28



Outil pour insertion des cables

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW453 KN

29



Outil pour insertion des cables

Numéro de Description
piéce

5910 890 4000 | Outil pour insertion des cébles ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

30



Décolleur

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

9018W542 SC

31



Décolleur

# Numéro de Description
piéce

5910 890 8100 Décolleur |

Quantité Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

32



Tourne-goujon M8

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW209 GM

33



Tourne-goujon M8

Numéro de Description
piéce

5910 893 0501 Tourne-goujon M8 ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

34



Crochet de montage

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW221 GM

35



Crochet de montage

Numéro de Description
piéce

5910 893 8800 Crochet de montage ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

36



Clé dynamomeétrique avec témoin optique/acoustique

901SW290 KN

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

37



Clé dynamomeétrique avec témoin optique/acoustique

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 890 0312 Clé dynamométrique avec témoin 1

optique/acoustique

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

38



Clé dynamomeétrique

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW291 KN

39



Clé dynamomeétrique

Numéro de Description
piéce

5910 890 0311 Clé dynamométrique ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

40



Clé dynamomeétrique avec témoin optique/acoustique

901SW292 KN

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4]



Clé dynamomeétrique avec témoin optique/acoustique

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 890 0302 | Clé dynamométrique avec témoin 1

optique/acoustique

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

42



Clé dynamomeétrique

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW293 KN

43



Clé dynamomeétrique

Numéro de Description
piéce

5910 890 0301 Clé dynamométrique ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces HTA 135, 25.10.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

44



